Şâfiiler, istihsan ve mesâlih-i mürseleyi delil olarak almazlar. Sahabe kavlini de delil olarak kabul etmezler.

([https://kurul.diyaret.gov.tr/SoruSor/DiniKavramlarSozlugu.aspx#.U7FRpJR\\_sYl](https://kurul.diyaret.gov.tr/SoruSor/DiniKavramlarSozlugu.aspx#.U7FRpJR_sYl))

<sup>6</sup> İmam-ı Ebu Hanife, Nu'mân b. Sâbit doğum: H.80 / M699; İmam-ı Malik; Tam adı. Ebi Abdullah Mâlik b.Enes b.Ebi Amir b.Amr b.al-Hâris b.Gaymân b.Husey1 b.Anır b.al-Hâris al-Asbahadır. H.93 / M712 yılında doğmuştur. İmam-ı Şafî; Tam adı Muhammed b.Idris b.al-Abbas b.Osmân b. Ubeyd b.Abd Yezid b.Hâşim b.al-Muttalib b.Abd Menâftır. H.148 /M. 767 yılında doğmuştur. İmam-ı Hanbel; Elyû Ali Ahmed b.Hanbel aş -Şeybâni H.164 / M.781 yılında doğmuştur. Ayrıntılı bilgi için bkz. Prof. Dr.